
Осигурување на станови, куќи
и членови на семејство

Обем на покритие

Осигурување на станови или куќи и предмети во 

домаќинството:

•	 Надоместокот на штети на градежни објекти се исплаќа 

без одбивање за амортизација (осигурувањето е 

потпишано на нова вредност);

•	 Осигурување на инсталации (во случај на пукање 

на водоводни цевки во ѕидот, се надоместуваат 

трошоците за замена);

•	 Можност за осигурување на антиквитети, уметнички 

предмети и разни збирки со колекционерска вредност;

•	 Договарање на осигурување со неодреден рок на 

траење со попуст;

•	 Брзо и квалитетно решавање на оштетните 

побарувања;

•	 Одобрување на бонус во зависност од тоа дали во 

претходната година е извршен надомест за настаната 

штета.

Осигурување на членовите на домаќинството:

•	 Осигурување на сите членови на домаќинството од 

незгода;

•	 Осигурување на сите членови од приватна одговорност.
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Дом Плус

Центар: Маркс и Енгелс 3; тел: 02/3109 060, 02/3125 921
Чаир: Џон Кенеди 27; тел: 02/2621 211
Капиштец: Васил Ѓоргов 21; тел: 02/3221 272
Аеродром: Јане Сандански лок.14 бр.79а; тел: 02/2452 272
Автокоманда: 16та Мак. Бригада 3/1; тел: 02/3175 890
Волково: Лука Геров бб; тел: 02/2035 127
Сарај: ул.20 бр.74; тел: 02/2057 875
Илиндендска 51; тел: 044/351 630
29та Ноември 68; тел: 044/341 439
Предраг Јанчески 1; тел: 044/340 234
с.Мала Речица; тел: 044/481 012
Љубо Божиноски Пиш; тел: 044/337 747
Димитар Влахов бб; тел: 042/221 046
Борис Кидрич бб; тел: 042/215 035
Илинденска бб; тел: 042/218 453 
Братство Единство бб; тел: 046/835 145
ЈНА бб; тел: 046/783 201
Туристичка згр.Кифла лам.3; тел: 046/231 616
15ти Корупус бб; тел: 046/260 616
Кузман Ј. Питу бб; тел: 045/224 290
11ти Октомври лам.А8; тел: 048/427 657
Моша Пијаде 222; тел: 048/418 811
Сталарска бб (комплекс Безистен); тел: 047/203 646
Новачки Пат бб; тел: 047/236 606
Поток Серава 2; тел: 031/437 187
Железничка Станица 24; тел: 031/412 755
Маршал Тито 230а; тел: 031/374 935
Плоштад Илинден бб; тел: 032/444 045
Кумановска бб; тел: 032/444 085
Страшо Пинџур 6; тел: 043/211 806
Моша Пијаде бб; тел: 043/211 131
Маршал Тито 86/2; тел: 033/272 150
29ти Ноември бб; тел: 033/272 350
Никола Ј. Вапцаров бб; тел: 033/411 603
Тошо Арсов 38; тел: 032/389 710
Пролетерска 47; тел: 032/382 760
Илинденска бб; тел: 033/364 559
Младинска 45; тел: 034/340 083
Климент Охридски 64; тел: 034/340 153
Ленинова 96; тел: 034/330 857
Маршал Тито 43; тел: 043/370 590
Плоштад Маршал Тито бб; тел: 043/400 288 
7ми Ноември бб; тел: 034/218 568
Маршал Тито 7; тел: 034/383 858
Маршал Тито 23; тел: 032/630 309
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24 ЧАСА 
АСИСТЕНЦИЈА



Осигурани ризици Стандард Релакс Ексклузив

Основни ризици на градежен објект и опрема

Нова вредност на градежен објект

Земјотрес 

Поплава од инсталации

Одговорност кон трети лица од осигуран објект 

Провална кражба

Кршење стакло

Кршење на инсталации

Поплава, порој и високи води

Незгода за членови на домаќинство

Приватна одговорност кон трети лица

Вашиот дом е Вашата
сигурност и слобода!

Целиот живот планирате како да изгледа Вашиот дом. Многу 

труд, време и пари вложивте во изградбата и опремувањето 

на домот со што го остваривте Вашиот сон и создадовте 

трајна вредност за Вас и за идните генерации. 

Вашиот дом е одраз на Вашата личност, бидејќи е уреден 

и опремен токму онака како што сте го замислиле и 

посакувале. Сега е потребно да размислите како да го 

заштитите и сочувате од несакани влијанија. 

Полиса прилагодена
на Вашите потреби
 

Осигурувањето на семејната куќа или стан, предметите во 

домаќинството и членовите на семејството, претставува 

единствена комбинација за заштита од ризици, при што 

пакетот ДОМ ПЛУС може да се прилагоди на индивидуалните 

потреби на Вашето семејство, како и на специфичностите на 

Вашиот дом, условите и начинот на живот.

Осигурување на 
вистинските вредности
 

Полисата ДОМ ПЛУС вклучува осигурување на: 

•	 опремени и неопремени стамбени објекти, помошни 
простории и гаражи,

•	 предмети во домаќинството,
•	 уметнички предмети и антиквитети,
•	 предмети во подрум и гаража, и
•	 членовите на семејството.

24 часа асистенција
 

UNIQA Осигурување Ви нуди уникатна можност за 

24-часовна асистенција во Вашиот стан или куќа. 

Имено, во случај да настапи некој осигуран ризик во 

било кое време од денот или ноќта, 7 дена во неделата, 

365 дена во годината, имате можност да побарате брза 

интервенција преку Системот за 24-часовна асистенција на 

UNIQA а.д. Скопје. Трошоците за  услугата и поправката ќе 

бидат покриени од страна на осигурителната компанија, во 

согласност со условите утврдени во полисата.

Одберете пакет кој најдобро одговара на Вашите потреби и 

можности, и тоа: СТАНДАРД, РЕЛАКС или ЕКСКЛУЗИВ.

Безгрижен и среќен живот е желба на 

сите луѓе. Но несреќи се случуваат и 

нив никој не може да ги предвиди или 

спречи. Тие се случуваат секојдневно 

и неочекувано. Можеме само да ги 

отстраниме или ублажиме економските 

последици со навремено планирање 

на нашата иднина.

  Осигурани ризици
ДОМ ПЛУС

Стандард Релакс Ексклузив
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